

GOVERNMENT OF PAKISTAN  
**PAKISTAN BAIT-UL-MAL**  
(An ISO 9001:2015 Certified Public Sector Organization)  
(MINISTRY OF POVERTY ALLEVIATION & SOCIAL SAFETY)

**TENDER NOTICE**

Pakistan Bait-ul-Mal (PBM), invites e-bids (Technical and Financial) from well reputed Manufacturers, firms and General Order Suppliers, registered with Income Tax and Sales Tax Department, for procurement of Uniform Items (Summer & Winter), School Shoes & School Bags for students of twenty four (24) PBM Schools for Rehabilitation of Child Labour (SRCL) located at Khyber Pakhtunkhwa for Academic Year 2026-27.

2. Standard Bidding Document / advertisement, containing detail of items, specification and other terms and conditions are available at the website of PBM [www.pbm.gov.pk](http://www.pbm.gov.pk) as well as PPRA [www.ppra.gov.pk](http://www.ppra.gov.pk).

3. E-Bids prepared in accordance with PPRA rules and instructions given in the Standard Bidding Document, shall be submitted online at E-Pak Acquisition & Disposal System ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk)), before or on 03-03-2026 till 11:00 AM accompanied by a call deposit receipt / pay order/ Bank draft as earnest money (refundable/ interest free) in favour of Director PBM Provincial Office, Khyber Pakhtunkhwa Peshawar for each Lot.

4. The original pay order/ Bank draft/ CDR must be delivered at PBM Provincial Office Khyber Pakhtunkhwa before or on 03-03-2026 at 11:00 AM.

5. Lot-wise Bid Security Pay order / Bank draft/ CDR of following amount may be furnished:

Lot -I	Uniforms	: Rs. 220,000 /-
Lot -II	School Shoes & Socks	: Rs. 130,000 /-
Lot -III	School Bags & Badge	: Rs. 50,000 /-

6. Technical bids will be opened on the same day at 11:30 AM in Pakistan Bait ul Mal, Provincial Office, Khyber Pakhtunkhwa in the presence of bidders or their representatives. The firm/ supplier must bring samples of the Uniform Items, School Shoes & School Bags at the time of opening of Technical Bids. Date and time of opening of Financial Bids of technically qualified firms/suppliers will be intimated later.

7. Successful firm (s)/bidder (s) will be bound to supply goods on approved rates for one year from the issuance of first supply order at designated places. The Uniform Items, School Shoes & School Bags will be inspected at the Godown of the supplier(s)/ vendor(s) prior to issuance of items to the Schools.

8. PBM reserves the right to reject any/all bids at any time in accordance with PPRA's Rules.

(Director)

Pakistan Bait-ul-Mal, Provincial Office, Khyber Pakhtunkhwa  
University Road, Near KFC, behind Shell Petroleum, Peshawar  
(Ph #091-9218021)

## ٹینڈر نوٹس

- 1 - پاکستان بیت المال وفاقی حکومت کا ایک کارپوریٹ ادارہ ہے۔ پاکستان بیت المال نے صوبہ خیبر پختونخواہ میں مزدور بچوں کی پرائمری تعلیم کے لیے 24 سکول قائم کئے ہیں۔ ہر سکول میں 120 بچے زیر تعلیم ہیں۔ ان سکولوں کے بچوں کو یونیفارم، سکول شووز (بوٹ) اور سکول بیگز (بٹ) کی فراہمی کے لیے پاکستان بیت المال صوبائی دفتر خیبر پختونخواہ، سلیز ٹیکس اور انکم ٹیکس ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ فرمز کو تعلیمی سال 2026-27 کے لیے مالی اور ٹیکنیکی تجاویز کی دعوت دیتا ہے۔ مزید یہ کہ سالانہ کامعائنہ سپلائر کے گورنام پر ہو گا اور سپلائر معائنہ کے بعد یہ سالانہ متعلقہ سکولز کو پہنچانے کا پابند ہو گا۔
- 2 - ٹینڈر فارم جو کہ تفصیلی شرائط و ضوابط، طریقہ خریداری، زر ضمانت، ٹینڈر فارم لینے، جمع کرنے اور کھولنے کی حتمی تاریخ اور دوسری ضروری ہدایات پر مشتمل ہے، PPRA اور پاکستان بیت المال کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) اور [www.pbm.gov.pk](http://www.pbm.gov.pk) پر بھی موجود ہے۔ خواہشمند بولی دہندگان ٹینڈر فارم نم کورہ ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔
- 3 - E-Bid ہے قواعد و ضوابط اور ٹینڈر کاغذات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیاری کی تجاویز (ٹیکنیکی اور مالی) 03 مارچ 2026 دن 11:00 بجے تک E-Bid / قابل واپسی، جتن ڈائریکٹر پاکستان بیت المال، خیبر پختونخواہ پشاور لف ہونا چاہیے۔ اور اصل Pay Order/CDR صوبائی دفتر پشاور میں 03 مارچ 2026 دن 11:00 بجے تک جمع کرانا ہو گا۔
- 4 - بولی دہندگان درج ذیل لاٹ کے مطابق بولی کا سیکیورٹی پے آرڈر / بینک ڈرافٹ / درج ذیل رقم کی سی ڈی آر پیش کرنے کے پابند ہوں گے۔

لاٹ-1	یونیفارم آئٹمز:	220,000/- روپے
لاٹ-2	اسکول شووز (بوٹ) اور جراب:	130,000/- روپے
لاٹ-3	اسکول بیگ اور بیگ:	50,000/- روپے

- 5 - ٹیکنیکی بولیاں اسی دن 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔ جبکہ، ٹیکنیکی طور پر اہل فرموں / سپلائرز کی مالیاتی بولیاں (Financial Bids) کھولنے کی تاریخ اور وقت بعد میں مطلع کیا جائے گا۔ فرموں کو یونیفارم آئٹمز، سکول شووز (بوٹ) اور سکول بیگز (بٹ) کے نمونہ جات، ٹیکنیکی تجاویز کھولنے کے دن ٹینڈر کے ساتھ جمع کرانے ہونگے۔
- 6 - منظور شدہ کامیاب فرم پہلے سپلائی آرڈر سے ایک سال تک منظور شدہ ریٹ پر مال فراہم کرنے کی پابند ہوگی۔ کامیاب بولی دہندگان تمام مال صوبائی دفتر پشاور کے معائنہ کے بعد متعلقہ سینٹرز کو پہنچانے کا پابند ہو گا۔
- 7 - پاکستان بیت المال PPRA Rules کے مطابق کوئی ایک یا تمام بولیاں مسترد کر سکتا ہے۔

  
 ڈائریکٹر  
 پاکستان بیت المال صوبائی دفتر، خیبر پختونخواہ

اسٹیشن پلازہ، پلاٹ نمبر 11، قلعہ روڈ، نزد گورنمنٹ ہسپتال، ٹیبل ہڈول ہپ، یونین رٹھی روڈ، پشاور۔

فون نمبر: 9218021-091